Replébimur in bonis domus tuæ:* sanctum esttemplum tuum, mirábile in æquitáte.

Exáudi nos, Deus salutáris noster,* spes ómnium finium terræ et in mari longe.

Præparans montes in virtúte tua, accíntus poténtia:*qui contúrbas profúndum maris, sonum flúctuum ejus.

Turbabúntur Gentes, et timébunt qui inhábitant términos a signis tuis:* éxitus matutíni et véspere delectábis.

Visitásti terram, et inebriásti eam:* multiplicásti locupletáre eam.

Flumen Dei replétum est aquis, parásti cibum illórum:* quóniam ita est præparatio ejus.

Rivos ejus inébria, múltiplica genímína ejus:* in stillicídiis ejus lætábitur gérrminans.

Benedíces corónæ anni benignitátis tuæ:* et campi tui replebúntur ubertáte.

Pinguéscent speciósa desérti:* et exultatióne colles accingéntur.

Indúti sunt ariétes óvium, et valles abundábunt fruménto:* clamábunt, étenim hymnum dicent.

Réquiem ætérrnam.

Ant. Exáudi, Dómine, * oratióem meam : ad te omnis caro véniet.

Ant. Me suscepit * dextera tua, Dómine.

Psalmus 62

DEUS, Deus, meus,* ad te de luce vígilo. Sitivit in te ánima mea,* quam múltipliciter tibi caro mea.

In terra desérta, et ínvia, et inaquósa: sic in sancto appáruí tibi,* ut vidérem virtútem tuam, et glóriam tuam.

Quóniam mélior est misericórdia tua super vitas:* lábia mea laudábunt te.

Officium Defunctorum: Ad Laudes

Sic benedícam te in vita mea:* et in nómine tuo levábo manus meas.

Sicut ádipe et pinguédine repleátur ánima mea:* et lábiis exultatiónis laudábit os meum.

Si memor fui tui super stratum meum, in matutínis meditáoor in te:* quia fuísti adjútor meus.

Et in velaménto alárum tuárum exultábo, adhásit ánima mea post te:* me suscepit délixtera tua.

Ipsi vero in vanum quæsiérunt ánimam meam, introíbunt in inferióra terræ:* tradéntur in manus gládi, partes vúlpium erunt.

Rex vero lætábitur in Deo, laudabúntur omnis qui jurant in eo:* quia obstrúctum est os loquéntium iníqua.

Réquiem ætérnam.

Ant. Me suscepit * délixtera tua, Dómine.

Ant. A porta ínferi* érué, Dómine, ánimam meam.

Canticum Ezechiaë Isai. 38. 10-20

EGO dixi: in dimídio diérum meórum:* vadam ad portas ínferi.

Quæsi vi resíduum annórum meórum.* Dixi: non vidébo Dóminum Deum in terra vivéntium. Non aspíciam hóminem ultra, * et habitatórem quiétis.

Generátio mea abláta est, et convolúta est a me,* quasi tabernáculum pastórum.

Præcísá est velut a texénte, vita mea: dum adhuc ordírer, succídít me:* de mane usque ad vésperam fínies me.

Sperábam usque ad mane,* quasi leo sic contrívít ómnia ossa mea: